
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 6 lutego 2006 r. Nr 25 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

370  – Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy 
na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   2147 

371  – Rady  Miejskiej  Mieroszowa  z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy 
Mieroszów na 2006 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   2187 

372  – Rady Miejskiej w Szczawnie Zdroju z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   2212 

373  – Rady Miasta w Jedlinie Zdroju z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy 
Jedlina Zdrój na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   2232 

 

 

 

 

 
 
 
 

370 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na 200p roi 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d oraz pkt 10, art. 54, 57 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109, 110, 116 i 124 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148 z późn. zm.) i art. 403 i 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. –
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy 
w wysoiości:        42 221 884,00 zł 
w tym: 
1. Dochody własne     23 885 79p,00 zł 

– Podatki lokalne       9 177 000,00 z  
– Wp ywy z op at      1 435 500,00 z  

• Op ata targowa    230 000,00 z  
• Op ata za zarząd, użytko- 
 wanie i użytkowanie 
 wieczyste      140 000,00 z  
• Op ata eksploatacyjna  100 000,00 z  
• Op ata za zezwolenia 
 na sprzedaż alkoholu   330 000,00 z  
• Pozosta e op aty    635 500,00 z  

– Dochody z majątku    3 909 329,00 z  
– Pozosta e dochody w asne  2 823 260,00 z  

– Udzia y w podatkach 
 stanowiących dochód 
 budżetu państwa     6 540 707,00 z  

• Udzia y w podatku 
 dochodowym od osób 
 fizycznych      5 790 707,00 z  
• Udzia y w podatku 
 dochodowym od osób 
 prawnych      750 000,00 z  

2. Dotacje         9 823 234,00 zł 
– Dotacje z budżetu państwa 
 na realizację zadań z zakresu 
 administracji rządowej   4 497 471,00 z  
– Dotacje z budżetu państwa 
 na realizację zadań w drodze 
 porozumień        2 000,00 z  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2148  – Poz. 370 

– Dotacje z budżetu państwa 
 na realizację zadań w asnych 961 542,00 z  
– Dotacje z jst na realizację 
 zadań w drodze porozumień   53 000,00 z  
– Dotacje z funduszy celowych 
 i środków specjalnych   4 309 221,00 z  
– Dotacje pozosta e         –  z  

3. Subwencje        8 512 854,00 zł 
– Część wyrównawcza    714 125,00 z  
– Część równoważąca        –  z  
– Część oświatowa     7 798 729,00 z  

Szczegó owy podzia  dochodów wg źróde  pocho-
dzenia oraz dzia ów i rozdzia ów klasyfikacji budże-
towej zawierają za ączniki nr 1 i 2. 

2. Wydatii budżetu gminy 
w wysoiości        42 778 p70,00 zł 
w tym: 

1. Wydatii bieżące     32 505 314,00 zł 
– Wynagrodzenia i pochodne 
 od wynagrodzeń    14 547 752,00 z  
– Wydatki rzeczowe      5 656 673,00 z  
– Finansowanie świadczeń 
 na rzecz osób fizycznych   5 433 057,00 z  
– Dotacje         3 910 248,00 z  

• Dotacje podmiotowe    3 374 248,00 z  
• Dotacje przedmiotowe       –  z  
• Dotacje celowe    536 000,00 z  
• Dotacje celowe    536 000,00 z  

– Wydatki na obs ugę d ugu 
 publicznego       515 000,00 z  

• Odsetki od kredytów 
 i pożyczek      485 000,00 z  
• Poręczenia i gwarancje    30 000,00 z  

– Pozosta e wydatki bieżące  2 442 584,00 z  

2. Wydatii majątiowe      10 273 35p,00 zł 
– Inwestycje        10 159 356,00 z  
– Zakupy inwestycyjne    114 000,00 z  
– Wydatki kapita owe        –  z  

W kwocie wydatków bieżących określa się wydatki 
związane z realizacją zadań określonych w progra-
mie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoho-
lowych i narkomanii w wysokości 330 000,00 z  

Szczegó owy podzia  wydatków wg kierunków roz-
chodów oraz dzia ów i rozdzia ów klasyfikacji bu-
dżetowej zawierają za ączniki nr 3 i 4. 

§ 2 

1. Przychody zak adów 
budżetowych:        2 193 812,00 zł 
w tym dotacje z budżetu gminy 1 725 000,00 z  

2. Wydatki zak adów budżetowych 2 193 812,00 zł 
w tym wp aty do budżetu gminy     –  z  

Podzia  kwot określonych w pkt 1 i 2 w uk adzie kla-
syfikacji budżetowej zawiera za ącznik nr 5. 
Zakres i kwoty dotacji udzielanych przez budżet gminy 
w 2006 roku zawiera za ącznik nr 6. 

§ 3 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej zleconych gminie zawiera 
za ącznik nr 7. 

§ 4 

Dochody i wydatki na zadania wykonywane na pod-
stawie porozumień zawartych z jednostkami samorzą-
du terytorialnego zawiera za ącznik nr 8. 

§ 5 

Dochody i wydatki na zadania z zakresu administracji 
rządowej wykonywane na podstawie porozumień za-
wiera za ącznik nr 9. 

§ 6 

Rada gminy i miasta tworzy rezerwę ogólną na nie-
przewidziane wydatki w wysokości      50 000,00 zł 

§ 7 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w 2006 roku zawiera za ącznik nr 10. 

§ 8 

1. Uchwala się deficyt budżetowy 
 w wysokości:        55p 78p,00 zł 
2. Suma rozchodów budżetu gminy 
 w 2006 roku wynosi:     1 p43 214,00 zł 

z tego: 
– Sp aty otrzymanych krajowych 
 pożyczek i kredytów     1 643 214,00 z  
Sp ata rat kapita owych zobowiązań zwrotnych 
gminy, których terminy sp aty przypadają 
w 2005 r. nastąpi z dochodów w asnych gminy. 

3. Suma przychodów budżetu gminy w 2006 roku 
wynosi:          2 200 000,00 zł 
z tego: 
– Przychody ze sprzedaży innych 
 papierów wartościowych   2 200 000,00 z  
– Przychody z zaciągniętych 
 pożyczek i kredytów na 
 rynku krajowym          –  z  
– Przychody z tytu u innych 
 rozliczeń krajowych         –  z  

 Przychody gminy w 2006 roku przeznacza się na 
sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia 
w planowanych dochodach. 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem nie-
doboru i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej 
zawiera za ącznik nr 11. 
Prognozę kwoty d ugu na 2006 i lata następne przed-
stawia za ącznik nr 12.  

§ 9 

1. Przychody i wydatki gminnych funduszy celowych 
przedstawia za ącznik nr 13. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwesty-
cyjne, programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących ze źróde  zagranicznych nie podlega-
jących zwrotowi oraz zadania wynikające 
z kontraktów wojewódzkich przedstawia za ącznik 
nr 14. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności zawiera za ącznik nr 15. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2149  – Poz. 370 

§ 10 

Upoważnia się Burmistrza Środy Śląskiej do: 
1. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wy ą-

czeniem przeniesień wydatków między dzia ami. 
2. Do lokowania wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innych bankach. 
3. Do zaciągania d ugu i sp at zobowiązań gminy do 

wysokości określonych w niniejszej uchwale. 
4. Do zaciągania krótkoterminowych pożyczek i kredy-

tów do wysokości 2.000.000,- z  ze sp atą do 
31 grudnia 2006 r. 

 
 
 

§ 11 

Wykonanie uchwa y powierza się Burmistrzowi Środy 
Śląskiej. 

§ 12 

Uchwa a wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega opubli-
kowaniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZPCZ RODZ 

 WALDEMAR WAWRZYŃSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2150  – Poz. 370 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2151  – Poz. 370 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2152  – Poz. 370 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2153  – Poz. 370 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2154  – Poz. 370 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2155  – Poz. 370 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2156  – Poz. 370 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2157  – Poz. 370 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2158  – Poz. 370 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2159  – Poz. 370 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2160  – Poz. 370 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2161  – Poz. 370 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2162  – Poz. 370 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2163  – Poz. 370 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2164  – Poz. 370 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2165  – Poz. 370 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2166  – Poz. 370 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2167  – Poz. 370 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2168  – Poz. 370 

 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2169  – Poz. 370 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2170  – Poz. 370 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2171  – Poz. 370 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2172  – Poz. 370 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2173  – Poz. 370 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2174  – Poz. 370 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2175  – Poz. 370 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2176  – Poz. 370 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2177  – Poz. 370 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2178  – Poz. 370 

 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2179  – Poz. 370 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2180  – Poz. 370 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2181  – Poz. 370 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2182  – Poz. 370 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2183  – Poz. 370 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2184  – Poz. 370 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2185  – Poz. 370 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2186  – Poz. 370 

 

 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2187  – Poz. 371 

371 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy Mieroszów na 200p roi 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 109, art. 116, art. 124 i art. 128 
ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 420 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2001 r Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy 
w wysoiości         15.893.122 zł 
z tego: 
1) dochody z podatków i op at     4.685.000 z  
2) dochody z majątku gminy     1.550.000 z  
3) dochody jednostek organizacyjnych 

gminy           138.700 z  
4) udzia y w podatkach stanowiących 

dochody budżetu państwa      2.137.418 z  
5) dotacje celowe na zadania z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie      2.779.954 z  

6) subwencja ogólna        4.552.050 z  
z tego: 
a) część oświatowa       3.668.704 z  
b) część wyrównawcza         627.506 z  
c) część równoważąca         255.840 z  

7) dotacje otrzymane z funduszy 
celowych            50.000 z  

Dochody wg źróde  z podzia em na dzia y, rozdzia y 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej zawiera za ącz-
nik nr 1 do niniejszej uchwa y. 

2. Ustala się wydatii budżetu Gminy 
w wysoiości        15.p3p.99p zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości  12.923.682 z  

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne 

wynagrodzeń        6.146.135 z  
b) dotacja podmiotowa dla instytucji 

kultury          524.800 z  
c) wydatki na obs ugę d ugu Gminy  273.715 z  

2) wydatki majątkowe w wysokości   2.713.314 z  
w tym: 
a) wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych        2.685.314 z  
b) zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych         28.000 z  
Wydatki wg źróde  z podzia em na dzia y i rozdzia y 
klasyfikacji budżetowej zawiera  za ącznik nr 2 do 
niniejszej uchwa y. 

§ 2 

1. Podzia  dotacji podmiotowych dla instytucji kultury 
określa za ącznik nr 3 do uchwa y. 

§ 3 

1. Ustala się dochody z tytu u wydawania zezwoleń 
na  sprzedaż  napojów  alkoholowych  w  wysoko-
ści            –    60.000 z  

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania proble-
mów alkoholowych w wysokości  –    55.000 z  

3. Ustala się wydatki na realizację zadań w zakresie 
przeciwdzia ania narkomanii     –      5.000 z  

§ 4 

1. Ustala się nadwyżkę budżetu Gminy Mieroszów 
w wysokości 256.126 z . 

2. Wydatki nie znajdujące pokrycia w dochodach w a-
snych w wysokości 1.361.246 z  pokryte zostaną 
kredytem bankowym. 

3. Przypadające do sp aty w 2006 roku raty kredytów 
i pożyczek w wysokości 1.617.372 z  będą sp aco-
ne z dochodów w asnych gminy. 

4. Szczegó owy podzia  przychodów i rozchodów za-
wiera za ącznik nr 4. 

5. Prognozę kwoty d ugu Gminy Mieroszów na 
2006 r. i lata następne zawiera za ącznik nr 5. 

§ 5 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki somu-
nalnej w następujących kwotach: 
1) przychody  –   70.300 z  
2) wydatki    –   95.300 z  

2. Szczegó owy podzia  kwot określonych w ust. 1 
zawiera za ącznik nr 6 do uchwa y. 

§ 6 

1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie zgodnie z za ącznikiem 
nr 7 do uchwa y. 

2. Ustala się dochody, które podlegają przekazaniu do 
budżetu państwa, związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej zgodnie z za ącznikiem 
nr 8 do uchwa y. 

§ 7 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w 2006 r. zawiera za ącznik nr 9 do uchwa y. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2188  – Poz. 371 

§ 8 

1. Ustala się przychody i wydatki zak adów budżeto-
wych w następujących kwotach: 
1) przychody    – 3.518.000 z  
2) wydatki     – 3.515.977 z  

2. Szczegó owy podzia  kwot określonych w ust. 1 
w uk adzie klasyfikacji budżetowej, ich rodzaj okre-
śla za ącznik nr 10 do uchwa y. 

§ 9 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków dochodów 
w asnych w następujących kwotach: 
1) przychody   –      25.100 z  
2) wydatki               –      28.300 z  

2. Szczegó owy podzia  kwot określonych w ust 1 
zawiera za ącznik nr 11 i nr 12 do uchwa y. 

§ 10 

Ustala się rezerwę ogólną na wydatki nieprzewidziane 
w wysokości 31.415 z . 

§ 11 

1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredy-
tów krótkoterminowych zaciąganych przez Burmi-
strza Gminy na pokrycie występujących w ciągu 
roku niedoborów budżetu Gminy do kwoty 
3.000.000 z . 

2. Ustala się wysokość zobowiązań, które może sa-
modzielnie zaciągnąć Burmistrz Gminy do kwoty 
10.000.000 z . 

§ 12 

Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian 
w planie wydatków polegających na przenoszeniu 
wydatków między rozdzia ami i paragrafami w ramach 
tego samego dzia u z wyjątkiem wydatków inwesty-
cyjnych. 

§ 13 

Upoważnia się Burmistrza Gminy do przekazania 
uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w ramach dzia u kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy. 

§ 14 

Wykonanie  uchwa y  powierza  się  Burmistrzowi 
Mieroszowa. 

§ 15 

Uchwa a wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega og osze-
niu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolno-
śląskiego.  
 
 
 
 PRZEWODNICZPCZ 
 RODZ MIEJSsIEJ 

 WIESŁAW MĄKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2189  – Poz. 371 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2190  – Poz. 371 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2191  – Poz. 371 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2192  – Poz. 371 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2193  – Poz. 371 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2194  – Poz. 371 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2195  – Poz. 371 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2196  – Poz. 371 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2197  – Poz. 371 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2198  – Poz. 371 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2199  – Poz. 371 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2200  – Poz. 371 

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2201  – Poz. 371 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2202  – Poz. 371 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2203  – Poz. 371 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2204  – Poz. 371 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2205  – Poz. 371 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2206  – Poz. 371 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2207  – Poz. 371 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2208  – Poz. 371 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2209  – Poz. 371 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2210  – Poz. 371 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2211  – Poz. 371 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2212  – Poz. 372 

372 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWIIE ZDROJU 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na roi 200p 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 109, 112, 116, 118, 124 
i 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 420 ustawy 
z 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 
z późn. zm.) Rada Miejska uchwala: 

 
 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu gminy 
w wysokości          15.977.745 zł 
zgodnie z za . nr 1, w tym: 
Dochody w asne        12.733.903 z  
Subwencja oświatowa        1.080.819 z  
Subwencja równoważąca       4.701 z  
Dotacje z budżetu państwa na zadania 
zlecone             1.918.322 z  
Dotacje z budżetu państwa na zadania 
w asne             240.000 z  

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy 
 w wysokości:        15.352.745 zł 
 zgodnie z za . nr 3 i nr 4. 
2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1, przeznacza 

się na  ącznie na: 
1) Wydatki bieżące w kwocie   13.713.401 z  

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

wg dzia ów  i rozdzia ów – za . nr 4, 
b) wydatki związane z realizacją zadań z zakre-

su administracji rządowej i innych zadań zle-
conych gminie ustawami – za . nr 2, 

c) wydatki na obs ugę d ugu gminy  255.000 z  
d) dotacje dla podmiotów niezaliczonych do 

sektora finansów publicznych – za . nr 9, 
2) Wydatki majątkowe inwestycyjne   1.p39.344 zł 

zgodnie z za . nr 5. 

§ 3 

Ustala się dochody z tytu u wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
210.000 z  oraz wydatki na realizację gminnego pro-
gramu rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 200.000 z  i zwalczania narkomanii 
10.000 z . 

§ 4 

Ustala się limity wydatków na programy inwestycyjne 
na lata 2006–2008, zgodnie z za . nr 6. 

§ 5 

Ustala się plan wydatków realizowanych ze środków 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie 
z za . nr 11. 

§ 6 

1. Nadwyżka budżetowa gminy wynosi 625.000 z . 
2. Nadwyżkę budżetową przeznacza się na sp atę 

kredytu. 
3. Sp ata rat kredytu d ugoterminowego w 2006 r. 

wyniesie 625.000 z . 
4. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu gmi-

ny, o których mowa w ust. 1–3 zawiera za . nr 7. 

§ 7 

Prognozuje się  ączną kwotę d ugu gminy na koniec 
roku budżetowego zgodnie z za . nr 8. 

§ 8 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
zgodnie z za . nr 10. 

§ 9 

Tworzy się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki 
w wysokości:           100.000 zł 

§ 10 

Upoważnia się Burmistrza do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wystę-

pującego w ciągu roku budżetowego deficytu bu-
dżetowego do wysokości 750.000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach 
dzia u za wyjątkiem limitu wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne, 

3) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obs ugę budżetu gminy. 

§ 11 

Określa się wysokość sumy, do której Burmistrz może 
samodzielnie zaciągać zobowiązania na kwotę 
250.000 zł. 

§ 12 

Integralną częścią uchwa y są za ączniki: 
Nr 1– Dochody budżetu gminy na rok 2006 wed ug 
źróde . 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2213  – Poz. 372 

Nr 2 – Zestawienie dochodów i wydatków dotyczą-
cych zadań zleconych gminie w 2006 r. 
Nr 3 – Wydatki budżetu gminy na rok 2006 wed ug 
dzia ów klasyfikacji budżetowej. 
Nr 4 – Budżet gminy na rok 2006 w uk adzie dzia ów 
i rozdzia ów. 
Nr 5 – Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do 
realizacji przez gminę w 2006 roku. 
Nr 6 – Limity wydatków na programy inwestycyjne na 
lata 2006–2008. 
Nr 7 – Przychody i rozchody związane z finansowa-
niem niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki budże-
towej w 2006 roku. 
Nr 8 – Prognoza d ugu gminy na 31 grudnia 2006 r. 
i lata następne. 
Nr 9 – Wykaz dotacji dla podmiotów niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych na cele związane z reali-
zacją zadań gminy na rok 2006. 
Nr 10 – Zestawienie przychodów i wydatków gminne-
go funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
na rok 2006. 

Nr 11 – Wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spój-
ności. 

§ 13 

Wykonanie uchwa y powierza się Burmistrzowi 
Szczawna Zdroju. 

§ 14 

Uchwa a podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy 
og oszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie Zdroju 
i obowiązuje od 1 stycznia 2006 r. 
 
 

 PRZEWODNICZPCZ 
 RODZ MIEJSsIEJ 

 STANISŁAW BORKUSZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2214  – Poz. 372 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2215  – Poz. 372 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2216  – Poz. 372 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2217  – Poz. 372 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2218  – Poz. 372 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2219  – Poz. 372 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2220  – Poz. 372 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2221  – Poz. 372 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2222  – Poz. 372 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2223  – Poz. 372 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2224  – Poz. 372 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2225  – Poz. 372 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2226  – Poz. 372 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2227  – Poz. 372 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2228  – Poz. 372 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2229  – Poz. 372 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2230  – Poz. 372 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2231  – Poz. 372 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2232  – Poz. 373 

373 

UCHWAŁA RADY MIASTA W JEDLIIIE ZDROJU 

z dnia 30 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy Jedlina Zdrój na 200p roi 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 109, 116 ust. 1 i 4, 124, 128 ust. 2 pkt 1 
i art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 203, poz. 1966) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
– Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada 
Miasta w Jedlinie Zdroju uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości 
12.471.235 zł w podziale na dzia y, rozdzia y i pa-
ragrafy zgodnie z za ącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwa y. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, 
obejmuje: 
1) Dochody w asne i z funduszy 

celowych           – 4.919.160 z  
w tym: 
a) wp ywy z podatków i op at 

ustalonych odrębnymi 
ustawami           – 1.758.800 z ; 

b) udzia y w podatkach stano- 
wiących dochody budżetu 
państwa           – 1.410.000 z ; 

c) dochody z majątku gminy    – 1.580.000 z ; 
d) dochody z funduszy celowych –    54.360 z ; 
e) dochody z tytu u wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych         –     60.000 z ; 

f) pozosta e dochody             –     56.000 z ; 
2) Środki z budżetu Unii 

Europejskiej          – 2.783.900 z ; 
3) Subwencję ogólną        – 2.476.442 z  

w tym: 
a) część oświatowa subwencji 

ogólnej           – 1.497.517 z  
b) cześć wyrównawcza subwencji 

ogólnej                   –    927.034 z  
c) część równoważącą subwencji 

ogólnej                     –     51.891 z  
4) Dotacje celowe z budżetu 

państwa           – 2.291.733 z  
w tym: 
a) na zadania w asne                –    557.000 z  
b) na zadania zlecone               – 1.734.733 z . 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości 
12.985.953 zł w podziale na dzia y, rozdzia y i pa-
ragrafy zgodnie z za ącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwa y. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1, wyodręb-
nia się: 

a) wydatki bieżące w wysokości    – 8.558.953 zł 
w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń        – 3.283.750 z  
– dotacje           –      20.000 z  
– wydatki na obs ugę d ugu 

Gminy           –    170.000 z  
b) wydatki majątkowe na kwotę    – 4.427.000 zł 

w tym wydatki inwestycyjne     – 4.427.000 z  
zgodnie z za ącznikiem nr 3 do niniejszej uchwa y. 

3. Limit wydatków na realizację zadań określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Olkoholowych oraz w Gminnym Pro-
gramie Przeciwdzia ania Narkomanii ustala się na 
kwotę p0.000 zł. 

§ 3 

1. Deficyt w wysokości 514.718 zł zostanie pokryty 
kredytem bankowym. 

2. swota rat kredytów przypadających do sp aty 
w 2006 r., która wynosi 485.282 zł, zostanie po-
kryta z dochodów w asnych. 

3. swota planowanych wydatków nieznajdujących 
pokrycia w planowanych dochodach zostanie po-
kryta kredytem bankowym w wysokości 
1.000.000 zł. 

4. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu 
Gminy, o których mowa w ust. 1, zawiera za ącz-
nik nr 4 do niniejszej uchwa y. 

§ 4 

Prognozuje się  ączną kwotę d ugu Gminy na koniec 
roku budżetowego w wysokości 2.73p.019 zł, zgod-
nie z za ącznikiem nr 5 do niniejszej uchwa y. 

§ 5 

Ustala się dochody w asne oraz wydatki finansowane 
z tych dochodów w następujących kwotach: 
1) przychody w wysokości  – 18.600 z ; 
2) wydatki w wysokości   – 18.600 z ; 
zgodnie z za ącznikiem nr 6 do niniejszej uchwa y. 

§ 6 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2233  – Poz. 373 

1) przychody w wysokości  – 8.000 z ; 
2) wydatki w wysokości   – 8.000 z ; 
zgodnie z za ącznikiem nr 7 do niniejszej uchwa y. 

§ 7 

Ustala się plan dotacji podmiotowych w wysokości 
450.000 z ; 
w tym: 
1) dla niepublicznego przedszkola – 250.000 z ; 
2) dla Centrum sultury     – 140.000 z ; 
3) dla Biblioteki Miejskiej    –   60.000 z . 

§ 8 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Gminie ustawami – zgodnie z za ącznikami 
nr 8, 9 i 10 do niniejszej uchwa y. 

§ 9 

Określa się wydatki związane z wyodrębnieniem środ-
ków na finansowanie programów inwestycyjnych 
zgodnie z za ącznikiem nr 11 do niniejszej uchwa y. 

§ 10 

Tworzy się rezerwę budżetową – ogólną w wysokości 
44.p40 zł na wydatki nieprzewidziane w budżecie. 

§ 11 

1. Uzyskane przez Urząd Miasta Jedlina Zdrój zwroty 
wydatków dokonanych w tym samym roku budże-
towym przyjmowane są na subkonto wydatków 
i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku bu-
dżetowym. 

2. Uzyskane przez Urząd Miasta Jedlina Zdrój zwroty 
wydatków dokonanych w poprzednich latach bu-
dżetowych są przyjmowane na subkonto dochodów 
i podlegają odprowadzeniu na dochody budżetu 
Gminy. 

§ 12 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych 

w przypadku nieterminowej realizacji dochodów – 
maksymalnie do 200.000 z . Zaciągnięte kredyty 
i pożyczki podlegają  sp acie do dnia 31 grudnia 
2006 r.; 

2) dokonywania wszystkich zmian w planie wydatków 
z wy ączeniem przeniesień planu wydatków między 
dzia ami klasyfikacji budżetowej; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych – również w innych bankach 
niż bank prowadzący obs ugę budżetu Gminy; 

4) sp aty zobowiązań Gminy Jedlina Zdrój. 

§ 13 

Określa się wysokość sumy, do której Burmistrz Mia-
sta może samodzielnie zaciągać zobowiązania, na 
kwotę 1.000.000 z  (s ownie: jeden milion z otych). 

§ 14 

Wykonanie uchwa y powierza się Burmistrzowi Miasta 
Jedlina Zdrój. 

§ 15 

Uchwa a wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega og osze-
niu przez rozplakatowanie obwieszczeń na tablicach 
informacyjnych w miejscach publicznych na terenie 
ca ej Gminy oraz w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZPCZ 
 RODZ MIOSTO 

 ROMUALD WYSOCKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2234  – Poz. 373 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2235  – Poz. 373 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2236  – Poz. 373 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2237  – Poz. 373 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2238  – Poz. 373 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2239  – Poz. 373 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2240  – Poz. 373 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2241  – Poz. 373 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2242  – Poz. 373 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2243  – Poz. 373 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2244  – Poz. 373 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2245  – Poz. 373 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2246  – Poz. 373 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2247  – Poz. 373 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2248  – Poz. 373 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2249  – Poz. 373 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2250  – Poz. 373 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2251  – Poz. 373 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2252  – Poz. 373 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2253  – Poz. 373 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2254  – Poz. 373 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 25 –  2255  – Poz. 373 

 
 
 



 
 –  2256  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubieg ych oraz za ączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wroc awiu, 50-951 Wroc aw, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wroc awiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15O, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wroc awiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wroc awiu Delegatura w Wa brzychu, 58-300 Wa brzych, ul. S owackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nades anego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wroc awiu – Zak adzie Obs ugi Urzędu, 

50-951 Wroc aw, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wy ożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wroc aw,  tel. 0-71/340-62-54.  Strony tytu owe zawierające spisy treści wydawanych dzienników dostępne są 

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redaicja: Wydzia  Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wroc aw, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Dolnośląski Urząd Wojewódzki, 50-951 Wroc aw, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Siład, drui i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wroc awiu – Zak ad Obs ugi Urzędu, 50-951 Wroc aw, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

T oczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wroc awiu – Zak adzie Obs ugi Urzędu 

50-951 Wroc aw, pl. Powstańców Warszawy 1 

nak ad 55 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                      Cena 31,p8 zł (w tym 7% VOT) 
 


